РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 10 июня 2013 г. № 32
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества сельского поселения Новопавловка Муниципальному казенному учреждению Управлению культуры муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Рассмотрев заявление Муниципального казенного учреждения Управления культуры муниципального района Большеглушицкий Самарской области о предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества сельского поселения Новопавловка согласно перечню, руководствуясь ст. 689 Гражданского Кодекса РФ, ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 27.02.2007 г. № 31
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование муниципальное имущество  сельского поселения Новопавловка Муниципальному казенному учреждению Управлению культуры муниципального района Большеглушицкий Самарской области, ИНН 6364000463, ОГРН 1026303462833, юридический адрес: 446180, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская, дом 62а, согласно приложению.

 2. Администрации сельского поселения Новопавловка подготовить проект договора безвозмездного пользования.

Глава сельского поселения
Новопавловка                                                                                                       В.М. Елистратов

Приложение

к постановлению главы администрации

сельского поселения Новопавловка

от 10.06.2013 г. № 32

Перечень

муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование

Муниципальному казенному учреждению Управлению культуры муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, техническая характеристика, инвентарный номер
	Кол-во
	Год постройки приобретения
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	SHURESM48-LC динамический кард вокальный микр
	130015
	1
	2013 г.
	3450-00

	2.
	SHURESM48-LC динамический кард вокальный микр
	130016
	1
	2013 г.
	3450-00

	3.
	KAIFATRXA 15P Активная акустическая система 200W
	130017
	1
	2013 г.
	10970-00

	4.
	KAIFATRXA 15P Активная акустическая система 200W
	130018
	1
	2013 г.
	10970-00

	5.
	KAIFATRXA 15P Активная акустическая система 200W
	130019
	1
	2013 г.
	10970-00

	6.
	KAIFATRXA 15P Активная акустическая система 200W
	130020
	1
	2013 г.
	10970-00

	7.
	Кабель 10м  XLR-XLR(SoundKing)
	с.Новопавловка
	1
	2013 г.
	640-00

	8.
	Кабель 10м  XLR-XLR(SoundKing)
	с.Тамбовка
	1
	2013 г.
	640-00

	9.
	Кабель 7м  XLR-XLR(SoundKing)
	с.Новопавловка
	1
	2013 г.
	520-00

	10.
	Кабель 7м  XLR-XLR(SoundKing)
	с.Новопавловка
	1
	2013 г.
	520-00

	11.
	Кабель 7м  XLR-XLR(SoundKing)
	с.Тамбовка
	1
	2013 г.
	520-00

	12.
	Кабель 7м  XLR-XLR(SoundKing)
	с.Тамбовка
	1
	2013 г.
	520-00

	Итого:

	54140,00